terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00988 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 010/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0011/2019 – DISPENSA N.º 005/2019 – CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 17.794.237/0002-75 – CONTRATADA: MB ESPORTES
GRAFICA E PAPAELARIA LTDA - EPP – CNPJ: 17.794.237/0001-94 – OBJETO: Contratação de
pessoa jurídica para aquisição de materiais esportivos para realização da Copa São Paulo (Povoado de São
Paulo), Copa de Caititus (Fazenda Caititus) e Copa da Fazenda Cágado (Fazenda Cágado) - VALOR R$:
17.112,50 (dezessete mil, cento e doze reais e cinquenta centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 11.11 - Atividades: 2.070 e 2.101 - Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 e Fonte de
Recursos: 00; – VIGÊNCIA: 31/01/2019 a 29/03/2019 – DATA DA ASSINATURA: 31/01/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3958CDB7503ECB4D1FDA034937290F2B

		2019-02-05T10:21:58-0300